驾乘交通工具意外伤害  300,000.00 RMB

意外医疗 Accident Treatment 300,000.00 RMB

驾乘交通工具意外住院津贴  80.00元/日*180天

意外面部整容  50,000.00 RMB

法定节假日意外伤害  100,000.00 RMB

保险期间（Insurance period） 2025 年 08 月 07 日 00 时 00 分起 至 2026 年 08 月 06 日 24 时 00 分止

总保险费（Total premium） 叁佰陆拾肆元整  ￥364.00，其中不含税保费￥343.40、增值税￥20.60。

争议解决方式（Dispute Resolution） 仲裁

三、保险人声明

本保单保险条款请登录www.95590.cn查询，请仔细阅读相应条款，责任免除详见条款“责任免除”部分。 

四、特别约定

投保人自愿投保“安行如意保意外险（安享B款）”。本保险合同的被保险人为保险单载明车辆上的驾乘人员，保险人承担被保险人在驾驶或乘坐保单载明
的家庭自用车或非营运客车或非营运货车期间发生的保险事故，每份：每座保额为驾乘交通工具意外伤害30万，驾乘交通工具意外医疗30万（社保范围，0免